
2024.02.12

お客様各位

平素は、「和食さと」に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

店内外工事に伴い、該当店舗を下記日時にて、休業させていただきます。

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

和食さと 一部店舗 休業のお知らせ

都道府県 店 名 休業日時 営業再開日時

京都府 和食さと
⻲岡店 ２月1９日(月)18:00まで 2月19日(月) 18:00〜

東京都 和食さと
⻄⼤島

２月２６日(月)〜
３月１日(⾦)  3月2日(土) 11:00〜


